
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban giám khảo Chấm điểm trang trí lớp  

và Công trình măng non năm học 2023 - 2024 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠNH PHÚ 3  

 

Căn cứ vào Kế hoạch số 02/KH-THTP3 ngày 06 tháng 9 năm 2024 của 

Trường Tiểu học Thạnh Phú 3 về kế hoạch giáo dục năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-THTP3 ngày 15/8/2024 của Trường Tiểu học 

Thạnh Phú 3 kế hoạch sửa chữa, bảo trì cơ sở vật chất Trường Tiểu học Thạnh Phú 

3 năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ Công văn số 01/THTP3 ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Trường Tiểu 

học Thạnh Phú 3 về việc hướng dẫn trang trí lớp học và công trình măng non năm 

học 2024 - 2025; 

Xét đề nghị của Bộ phân chuyên môn Trường Tiểu học Thạnh Phú 3. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo chấm điểm trang trí lớp và công trình 

măng non năm học 2024 -2025, gồm các ông (bà) có tên sau:  

Trưởng ban: 

1. Ông Hứa Đỗ Quan, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thạnh Phú 3; 

Phó Trưởng ban: 

2. Ông Lý Sóc Khắc, Chủ tịch công đoàn trường TH Thạnh Phú 3; 

3. Bà Thạch Thị Thanh Thảo, Giáo viên Tổng Phụ Trách Đội;  

Các thành viên: 

4. Ông Trần Si Đa Rết, Giáo viên;  

5. Ông Huỳnh Ngọc Mẫn, Giáo viên; 

6. Bà Chung Thị Phương Trang, Nhân viên; 

Thư ký; 

7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Dư, Thư viện;  

Điều 2. Ban giám khảo có nhiệm vụ chấm điểm trang trí lớp học và công 

trình măng non theo tiêu chí Công văn số 01/THTP3 ngày 08 tháng 10 năm 2024 

UBND HUYỆN MỸ XUYÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠNH PHÚ 3 

Số: 15/QĐ-THTP3
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         Thạnh Phú, ngày 15 tháng 10  năm 2024 



2 
 

của Trường Tiểu học Thạnh Phú 3 về việc hướng dẫn trang trí lớp học và công 

trình măng non năm học 2024 -2025 và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ 

ngày ký./. 

Nơi nhận:  

- Như điều 1; 

- Lưu: Trường TH Thạnh Phú 3. 

 

 KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
 

 

Dương Hùng Minh 
 

 

        
  

    

         


